GRL_ASSINATURA_1 Presidente

EDITAL Nº 30/2023

ANTÓNIO RUI DE SOUSA GODINHO SAMPAIO, Presidente da Câmara Municipal de Góis, no uso da

competência prevista no disposto na alínea v) do número 1 do artigo 35º da Lei nº 75/2013 de

12 de Setembro, em articulação com o disposto no disposto no artigo 79º do Decreto-

Regulamentar nº 22-A/98 de 1 de outubro, ambos na sua actual redação, torna público que no

âmbito da “Empreitada da Beneficiação de Arruamentos e Rede Viária na Freguesia de Góis”

a circulação automóvel irá sofrer alterações nas seguintes vias:

1 – Ligação Góis a Carcavelos entre os dias 18 e 25 de abril (8h00 às 18h00):interdição da

circulação automóvel.

2 – Ligação São Martinho a Piães entre os dias 26 de abril e 4 de maio. Em alternativa o

acesso à localidade Piães poderá ser feito por Vale de Godinho. O acesso a Vale de Maceira

pela CM1428 (Vale Moreiro),conforme anexo.

Face ao exposto, a Autarquia apela à compreensão de todos, pelos constrangimentos causados.

Para constar se lavrou este e outros de igual teor, os quais vão ser afixados nos locais públicos
do costume.

Paços do Concelho de Góis, 14 de abril de 2023

O Presidente da Câmara

(António Rui de Sousa Godinho Sampaio)

		App AIRC
	2023-04-14T14:54:07+0100
	Antonio Rui de Sousa Godinho Sampaio